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______________________________________________________________________ 

ILLYRIAN GUARD SH.A 

 

Nr. ______ Prot.                     Tiranë, me ____.____.2023 

 

                                             FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: [NAIM 2020 ,Farkë ,Sauk,Pranë Restorant OSMA,Tiranë ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: : “Mobilim” për nevojat e shoqërisë ILLYRIAN GUARD SH.A. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-81239-09-25-2023 

“Mobilim” për nevojat e shoqërisë ILLYRIAN GUARD SH.A . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : [NUK KA] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.RO-AL                                                                                                     NIPT:J61811001M  

Vlera : (3,384,000 Tre milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë Lekë pa TVSH) .    

2.BOLT                                                                                                        NIPT:K91517011V   

Vlera :( 5,193,000 Pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë Lekë pa TVSH ) . 

3.NAIM 2020                                                                                                NIPT:M02417012V 

Vlera: (6,498,467 Gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) . 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. RO-AL                                                                                                     NIPT:J61811001M 

Operatori Ekonomik nuk plotëson specifikimet teknike dhe kriteret e kërkuara Faza: Kriter i pergjithshëm 

Operatori nuk plotëson kriteret. - Faza: Vlerësim Teknik 
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2. BOLT                                                                                                        NIPT:K91517011V 

Operatori Ekonomik nuk plotëson specifikimet teknike dhe kriteret e kërkuara në DST Faza: Kriter i 

përgjithshëm. 

Nuk përmbush specifikimet teknike dhe kriteret sipas DST - Faza: Vlerësim Teknik 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [NAIM 2020 ,Farkë ,Sauk,Pranë Restorant 

OSMA,Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale (6,498,467 Gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016, Shqipëri ish Garda e 

Republikes ,Tel/Faks:0677430598 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO x 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 
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